دوشنبه

۲۴ شهریور ۱۳۹۳
۱۹ ذی‌القعدة ۱۴۳۵
۱۵ سپتامبر ۲۰۱۴

آمایش سرزمین ملاک جانمایی صنایع بزرگ

یکی از گزینه‌های مهم در تاسیس کارخانه‌های کلیدی و مادر صنعتی، جانمایی درست آنهاست. با توجه به طرح آمایش سرزمینی که در تمامی برنامه‌های توسعه‌ای ۵ ساله کشور بر آن تأکید فراوان شده، نیاز هر منطقه به فعالیت‌های صنعتی و اشتغال مورد نظر در آن، مشخص شده است.